¹⁴⁰¹ CUJÁCIO, *Ad Lib. IV. Codicis Recitationes Solemnes*, cit., ad C. 4,65, col. 377.

¹⁴⁰² DONELO, *Opera Omnia. Commentariorum de Jure Civili, Tomus Tertius*, cit., Lib. XIII, Cap. VII, XIX, col. 856.

¹⁴⁰³ Cf. GENIUS, *Der Bestandsschutz*, cit., pp. 95-96, que seguiremos.

Podemos confirmá-lo pela leitura do que escreveram BARON (“*Sane emptorem fundi, non est necesse stare colono, nisi ea lege emerit: sed venditor qui locavit in certum tempus, conductori tenetur ex conducto*”)¹⁴⁰⁴, CONNANO (“*Sed hoc singulare in ea, quod re legata aut vendita a locatore, finitur, nec transit ad emporem, qui non est iuris successor; & conductio, ut dixi, dominum non mutat, nec ius aliquod reali sibi acquirit, sed actionis tantum personalis*”; “*Emptor enim aut legatarius nullo iure in colonum potest agere quam obligatum non habet: neque similiter colonus contra emptorem...*”)¹⁴⁰⁵, CUJÁCIO (“*Proxima quaestio est, an emptor ejicere conductorem possit? & constat posse; nec enim cogitur stare locationi ab alio factae*”)¹⁴⁰⁶, HOTMAN (“*itaque locatoris obligatio quia personalis est; nec adficit, nec sequitur fundum. nam si locata domus vendatur, aut legetur, emtor aut legatarius prohibere inquilinum potest [C.4,65,9; D.19,2,25,1]...*”)¹⁴⁰⁷, DONELO (“... quod traditione dominus effectus est, hoc habet etiam amplius, quod cum conductore nihil contraxit. Recte igitur dictum est in [C.4,65,9] emptorem funci non esse necesse stare colono, cui prius locavit”)¹⁴⁰⁸, EDMOND MÉRILLE (“*dominus igitur fundum vendere poterit, et emptor Colonum expellere (...) [C.4,65,9] (...) Colonus quidem agere poterit adversus dominum fundi actione ex conducto, ad id quod interest...*”)¹⁴⁰⁹, PIERRE GRÉGOIRE (“*Idipsum fit, si vendiderit aedes locatas, vel fundum, & emptor expulerit conductorem; non enim tenetur colonum vel inquilinum pati & retinere emptor praedii...*”)¹⁴¹⁰, FABRO (“*Successor singularis non cogitur stare colono, quia personalis actiones non transeunt in successorem singularem (...) Ergo non tenetur legatarius stare colono, sicuti nec emptor [C.4,65,9]*”)¹⁴¹¹ ou JEAN D’AVEZAN (“...*si Locator pendente*

¹⁴⁰⁴ BARON, *Institutionum Seu Elementorum*, cit., ad I.3,24(25), *Commentarii Particula Prior*, p. 313.

¹⁴⁰⁵ CONNANO, *Commentariorum Iuris Civilis Libri X*, cit., Lib. VII, Cap. XI, n° 19, p. 543.

¹⁴⁰⁶ CUJÁCIO, *Ad Lib. IV. Codicis Recitationes Solemnes*, cit., ad C.4,65, col. 377.

¹⁴⁰⁷ FRANÇOIS HOTMAN, *In Quattuor Institutionum Iuris Civilis Libros Commentarii*, in *Operum, Tomus Secundus*, Sumptib. Haered. Eust. Vignon, & Iacobi Stoer, Lugduni, 1599, Lib. III,12, col. 666.